
Vysoká škola ekonomická a potravinářská MDKEHT m.Nikolajev UA
Výroba potravin Cukrář
září 2011 – květen 2014  Vyšší odborné

Kurakhovské odborné lyceum m.Kurakhovo UA
svářeč
září 2008 – červen 2010  SŠ s maturitou

packer picker
Dnistrom s.r.o.
červen 2023 – leden 2024  8 měsíců 

Práce ve skladu Kompletace a kontrola zboží Skenování mobilním skenerem a práce v aplikace SAP

Obsluha NZV

montér
agentura ROKAMBO s.r.o Praha ČR
březen 2021 – listopad 2023  2 roky a 9 měsíců 

Montáž a demontáž pohybového senzoru instalace monitorovacích kamer Elektro a kabelové práce

Prodavač
Allzora s.r.o
prosinec 2022 – květen 2023  6 měsíců 

Komunikace se zákazníky Prodej zboží Online objednávky

Operátor výroby
Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o. m.Kolin ČR
listopad 2020 – leden 2021  3 měsíce 

Práce na montážních linkách Montaž mechanických zařízen

Zahradnik
Jiná Zahrada s.r.o m.Mlada-Boleslav, Chabařovice ČR
duben 2018 – červenec 2020  2 roky a 4 měsíce 

Péče o květiny, okrasné keře a stromy Sklizeň, skladování a expedice květin a dalších zahradnických

produktů a jejich úpravy pro prodej Realizace navržené zahradnické úpravy rodinných okrasných zahrad či

úpravy Stavební práce na území zahradního centra Kontrola kvality potravin, vystaveni zboží, objednávky

Služby zákazníkům

 777******  nic***@***.com
 Rok narození 1991

Mykola r.

ID: 1048769

Vzdělání

Praxe



Specialista zákaznického servisu Administrativní pracovník
Mercer PL m. Warsaw Poland
říjen 2017 – únor 2018  5 měsíců 

Komunikaci se zákazníky – přes e-maily, telefonicky (pasivní linka) Práci s firemními systémy

Pracovnik supermarketu
Carrefour .pl Łódź Poland
březen 2017 – červenec 2017  5 měsíců 

Vystavení zboží Konsultace Kontrola kvalitu potravin a zboží Podpora zákazníkům

Operator Vedoucí oddělení Administrativni pracovnik
textile 2000 m.Nikolaev UA
říjen 2014 – leden 2017  2 roky a 4 měsíce 

Výroba hotového výrobku textilního průmyslu Kontrola kvality hotového výrobku Organizace a řízení

výrobních procesů

Administrativní pracovník
rekreační středisko ZARIA m.Koblevo UA
červen 2013 – říjen 2013  5 měsíců 

inventura Stanovení povinností zaměstnanců, kontrola jejich plnění Ovládání služeb pro všechny hosty

Číšník/servírka
rekreační středisko ZARIA m.Koblevo UA
červen 2012 – říjen 2012  5 měsíců 

Obsluha restauraurace Servírování a podávání jídel a nápojů Pomocný kuchař

Pracovník ostrahy
KMZ m.Kurachovo UA
červenec 2008 – květen 2010  1 rok a 11 měsíců 

bezpečnost a pořádek na území závodu

angličtina  mírně pokročilá

čeština  pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Operační systémy 
MacOS zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop pokročilý

Jazyky

Technické
znalosti



Programovací jazyky 
SQL začátečník 
JavaScript pokročilý 
Python začátečník

ERP a účetní software 
SAP začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Fitness, vaření, photo, vesmírný vesmír, odpočinek...hlavní věc není na gauči))) ,music z
klasické hudby do gangsta RAP . Seznamování a chatování s novými zajímavými lidmi.
Střelba na střelnice.
Opravdu spousta zájmů ..když všechno napíšeš, tak polévka v kuchyni při vaření uteče))
Hlavni zájmu :jít k vítězství až do konce a být schopen řešit problémy.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Žižkov + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
iOS vývojář
Kontrolor výroby
Masér
Specialista logistiky
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Praha-Žižkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/packer-picker-prodavac-monter-operator-vyroby-zahradnik-specialista-zakaznickeho-servisu-administrativni-pracovnik-pracovnik-supermarketu-operator-ved-1048769

	Mykola r.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


